
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 015 del Registro Deliberazioni
del 29.02.2008

OGGETTO Proroga scadenza contratti concessione terreni comunali ad uso
seminativo al 31/07/2009

L’ANNO DUEMILAOTTO il giorno VENTINOVE  del mese di FEBBRAIO alle ore 10,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 3 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA  COMUNALE

VISTO il regolamento comunale per l’esercizio, la disciplina e la gestione dei terreni gravati da uso
civico nel Comune di Villaurbana, approvato con Delibera C.C. n° 20 del 27.04.1998, modificato
con Delibera C.C. n° 34 del 13.09.2002;

VISTA  la deliberazione di G.M. n. 81 del 06/09/2002, rettificata con deliberazione di G.M. n. 89 del
02/10/2002, con le quali si adeguarono i canoni di concessione dei terreni comunali;

VISTA  la deliberazione di G.M. n. 012 del 30/01/2003 con la quale si definivano le direttive in
relazione alla formalizzazione delle concessioni comunali di terre pubbliche vincolate ad uso civico;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 026 del 12/03/2003 con la quale si definivano le direttive per
la concessione di terreni comunali in località “Tanusara”;

VISTA  la deliberazione G.M. n. 87 del 06/08/2003, rettificata dalla deliberazione di G.M. n. 89  del
13/09/2003 con la quale si concedevano terre pubbliche vincolate ad uso civico per seminativo e
pascolo;

VISTA  la deliberazione della G.M. n. 087 del 15/11/2006 con la quale si definivano i criteri per
l’assegnazione di terre pubbliche;

VISTA  la determinazione del responsabile dei Servizi Amministrativi n. 445/2006 del 28/12/2006
con la quale si approvava la graduatoria definitiva relativa all’assegnazione delle terre pubbliche
gravate da uso civico per seminativo e pascolo;

VISTA  la deliberazione della G.C. n. 10 del 30/01/2007 con la quale si provvedeva a dare indirizzi
al responsabile dei servizi amministrativi in ordine alla regolarizzazione di assegnazione di terreni
comunali;

VISTA  la deliberazione di G.M. n. 091 del 04/09/2007 con la quale si procedeva all’assegnazione di
alcuni terreni comunali liberi, tenendo conto dei criteri stabiliti nella delibera della G.M. n. 87/2006
e della graduatoria approvata con determinazione dei Servizi Amministrativi n. 445/2006;

VISTI i contratti stipulati con i concessionari di cui all’allegato elenco che forma parte integrante e
sostanziale della presente, dai quali si evince che nel corso dell’anno 2008 gli stessi hanno la
scadenza;

DATO ATTO  che è intenzione dell’Amministrazione Comunale dotarsi nell’anno in corso del
Piano di Valorizzazione delle terre pubbliche ex L.R. n. 12/14.03.1994;

CHE nelle more di predisposizione e approvazione di suddetto piano si ritiene opportuno prorogare
la scadenza dei contratti suddetti al 31/07/2009;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e del
Responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo contabile ex art. 49 T.U. Enti Locali;

Con votazione unanime



DELIBERA

PROROGARE la scadenza dei contratti di concessione terreni comunali ad uso seminativo al
31/07/2009;

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.03.2008  al  22.03.2008

Villaurbana, li  07.03.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.03.2008  al  22.03.2008

Villaurbana, li  07.03.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 07.03.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


